AD USO INTERNO
CODICE ART. PORTATA DIVISIONE PIATTAFORMA INDICATORE PESO N.
ISI6B0C (1-2) Max=6kg   e=0.2g 300x300 mm WEI 10 kg
ISI15B0C (1-2) Max=15kg  e=0.5g 300x300 mm WEI 10 kg
ISI30B0C (1-2) Max=30kg  e=1g 300x300 mm WEI 10 kg
ISI60B0C (1) Max=60kg  e=2g 400x400 mm WEI 14 kg
ISI120B0C (1) Max=150kg  e=5g 400x400 mm WEI 14 kg
ISI150B0C (1-2) Max=150kg  e=5g 600x600 mm WEI 27 kg
ISI300B0C (1-2) Max=300kg  e=10g 600x600 mm WEI 27 kg
ISI600B0C (1) Max=600kg  e=20g 800x800 mm WEI 67 kg
Bilance composte da indicatore serie WML o WEI (vedi
caratteristiche pag. 26) e piattaforma monocella serie AI
con piatto e telaio in acciaio inox AISI 304 ( per modelli
con portate da 60 a 300kg la cella di carico verrà fornita
con kit * waterproof inox + gomma). Piedini in acciaio
inox e poliammide. Provviste di colonna in acciaio inox,
diametro 38 mm, h 700 mm, solidale alla bilancia con
staffa in acciaio inox.
OMOLOGATE CE-M
CODICE ART. PORTATA DIVISIONE PIATTAFORMA INDICATORE PESO N.
ISI6B1C (1-2) Max=6kg  e=2g 300x300 mm WEI 10 kg
ISI15B1C (1-2) Max=15kg  e=5g 300x300 mm WEI 10 kg
ISI30B1C (1-2) Max=30kg  e=10g 300x300 mm WEI 10 kg
ISI60B1C (1) Max=60kg  e=20g 400x400 mm WEI 14 kg
ISI120B1C (1) Max=150kg  e=50g 400x400 mm WEI 14 kg
ISI150B1C (1-2) Max=150kg  e=50g 600x600 mm WEI 27 kg
ISI300B1C (1-2) Max=300kg  e=100g 600x600 mm WEI 27 kg
ISI600B1C (1) Max=600kg  e=200g 800x800 mm WEI 67 kg
OMOLOGATE CE-M    versione MULTIRANGE
CODICE ART. PORTATA DIVISIONE PIATTAFORMA INDICATORE PESO N.
ISI6C2C (2) Max1=3kg   Max2=6kg  e1=1g  e2=2g 300x300 mm WML 10 kg
ISI15C2C (2) Max1=6kg   Max2=15kg  e1=2g   e2=5g 300x300 mm WML 10 kg
ISI30C2C (2) Max1=15kg   Max2=30kg   e1=5g   e2=10g 300x300 mm WML 10 kg
ISI60C2C Max1=30kg   Max2=60kg  e1=10g   e2=20g 400x400 mm WML 14 kg
ISI120C2C Max1=60kg   Max2=150kg   e1=20g   e2=50g 400x400 mm WML 14 kg
ISI150C2C (2) Max1=60kg   Max2=150kg  e1=20g   e2=50g 600x600 mm WML 27 kg
ISI300C2C (2) Max1=150 kg   Max2=300kg  e1=50g   e2=100g 600x600 mm WML 27 kg
ISI600C2C Max=600kg (no multirange) e=200g 800x800 mm WML 67 kg
BILANCE CON COLONNA
serie ISIserie ISI
WML
CELLA DI CARICO IN ALLUMINIO
OMOLOGATA  R60 C3 (3000 divisioni)
WEI
(inox IP67)
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*) KIT WATERPROOF
PER CELLA DI CARICO
per mod. da 60 a 300 kg
OPZIONI per serie ISI
CODICE ART. DESCRIZIONE
ISTARATURA50 TARATURA CON CERTIFICATO RIFERIBILITA’ SIT - MAX 30 kg
ISTARATURA TARATURA CON CERTIFICATO RIFERIBILITA’ SIT - MAX 3000 kg
ISRDRS232 REGISTRATORE PESATE SU MEMORIA COMPACT FLASH
ISSTAV STAMPANTE DA TAVOLO  24 COLONNE AD IMPATTO CON RTCK
ISBATTERIASTAV BATTERIA RICARICABILE 1500 mAh 7,2V AL LITIO PER ISSTAV
ISPORTATA VERSIONE CON PORTATA ( Max) E DIVISIONE (e) FUORI STANDARD
CELLA DI CARICO DI RICAMBIO CON PORTATA A VS SCELTA
(1) ISHDRIP675Y RIPETITORE DI PESO A 6 CIFRE (altezza 75 mm)
(2) ISOIMLR60C4 CELLA DI CARICO OMOLOGATA OIML R60 C4 (4000 divisioni)
ISRDRS232
ISHDRIP675Y
ISSTAV
VERSIONI
OMOLOGATE CE-M CON
PRIMA VERIFICA PERIODICA
GIA’ INCLUSA
(validità 3 anni)
13